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[bookmark: _GoBack]Lista projektów (numer 8) z dnia 17 marca 2020 r. zakwalifikowanych do dofinansowania w ramach drugiego naboru wniosków do Programu Priorytetowego                Mój Prąd – powstała na bazie listy wstępnej przesłanej przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w dniu 25.03.2020 r.
	L.p.
	Imię Wnioskodawcy
Beneficjenta
	Nazwisko Wnioskodawcy
Beneficjenta
	Województwo
	Moc 
instalacji
(kW)
	Wnioskowana dotacja 
	Punktacja

	1
	Tomasz
	Iwański
	śląskie
	9,450
	5 000,00 zł
	4 pkt

	2
	Jerzy
	Fiks
	łódzkie
	4,960
	5 000,00 zł
	4 pkt

	3
	Krzysztof
	Sitkiewicz
	mazowieckie
	6,300
	5 000,00 zł
	4 pkt

	4
	Adam
	Stanek
	śląskie
	6,160
	5 000,00 zł
	4 pkt

	5
	Jan
	Michalik
	śląskie
	9,770
	5 000,00 zł
	4 pkt

	6
	Jolanta
	Geisler
	wielkopolskie
	9,750
	5 000,00 zł
	4 pkt

	7
	Joanna
	Kubiak
	zachodniopomorskie
	9,450
	5 000,00 zł
	4 pkt

	8
	Iwona
	Sikora
	opolskie
	2,800
	5 000,00 zł
	4 pkt

	9
	Tomasz
	Mroczek
	śląskie
	9,765
	5 000,00 zł
	4 pkt

	10
	Iwona
	Kudełka
	śląskie
	2,840
	5 000,00 zł
	4 pkt

	11
	Alicja
	Różycka-Kowalska
	łódzkie
	8,505
	5 000,00 zł
	4 pkt

	12
	Arkadiusz
	Kielec
	lubuskie
	6,510
	5 000,00 zł
	4 pkt

	13
	Zbigniew
	Polakowski
	podlaskie
	3,780
	5 000,00 zł
	4 pkt

	14
	Tomasz
	Strupiński
	mazowieckie
	5,200
	5 000,00 zł
	4 pkt

	15
	Sławomir
	Nowak
	łódzkie
	4,550
	5 000,00 zł
	4 pkt

	16
	Kamila 
	Szmyt
	wielkopolskie
	5,040
	5 000,00 zł
	4 pkt

	17
	Norbert
	Iwanowski
	mazowieckie
	7,280
	5 000,00 zł
	4 pkt

	18
	Stanisław
	Osika
	małopolskie
	9,770
	5 000,00 zł
	4 pkt

	19
	Maciej
	Bera
	wielkopolskie
	4,960
	5 000,00 zł
	4 pkt

	20
	Łukasz
	Karnasiewicz
	małopolskie
	4,480
	5 000,00 zł
	4 pkt

	21
	Eugeniusz
	Szramowiat
	zachodniopomorskie
	2,520
	5 000,00 zł
	4 pkt

	22
	Kazimierz
	Zych
	małopolskie
	3,900
	5 000,00 zł
	4 pkt

	23
	Piotr
	Łepecki
	pomorskie
	8,190
	5 000,00 zł
	4 pkt

	24
	Aldona
	Gierczak
	śląskie
	3,780
	5 000,00 zł
	4 pkt

	25
	Tomasz
	Bachniak
	śląskie
	4,960
	5 000,00 zł
	4 pkt

	26
	Wiesław
	Wiśniowski
	małopolskie
	4,960
	5 000,00 zł
	4 pkt

	27
	Artur
	Dubiel
	śląskie
	8,190
	5 000,00 zł
	4 pkt

	28
	Halina
	Wojcieszko 
	małopolskie
	3,150
	5 000,00 zł
	4 pkt

	29
	Marek
	Kościelny
	dolnośląskie
	5,990
	5 000,00 zł
	4 pkt

	30
	Marcin
	Torzecki
	kujawsko-pomorskie
	4,960
	5 000,00 zł
	4 pkt

	31
	Tadeusz
	Lipiec
	świętokrzyskie
	4,225
	5 000,00 zł
	4 pkt

	32
	Grzegorz
	Grabowski
	mazowieckie
	9,765
	5 000,00 zł
	4 pkt

	33
	Piotr
	Wawrzak
	lubuskie
	4,410
	5 000,00 zł
	4 pkt

	34
	Małgorzata
	Lademann
	pomorskie
	9,765
	5 000,00 zł
	4 pkt

	35
	Joanna
	Glanowska
	małopolskie
	3,900
	5 000,00 zł
	4 pkt

	36
	Mirosław
	Werner
	zachodniopomorskie
	3,150
	5 000,00 zł
	3 pkt

	37
	Janusz
	Zawada
	wielkopolskie
	4,725
	5 000,00 zł
	3 pkt

	38
	Iwona
	Kosińska
	małopolskie
	5,200
	5 000,00 zł
	3 pkt

	39
	Alicja
	Pietrzak
	wielkopolskie
	3,720
	5 000,00 zł
	3 pkt

	40
	Ryszard
	Krawczyszyn
	dolnośląskie
	4,880
	5 000,00 zł
	3 pkt

	41
	Jerzy
	Tobiasiński
	małopolskie
	3,250
	5 000,00 zł
	3 pkt

	42
	Janusz
	Duda
	małopolskie
	9,765
	5 000,00 zł
	3 pkt

	43
	Zenon
	Studnicki
	podkarpackie
	3,780
	5 000,00 zł
	3 pkt

	44
	Adam
	Rybarz
	wielkopolskie
	4,550
	5 000,00 zł
	3 pkt

	45
	Gabriela
	Lewek
	śląskie
	5,670
	5 000,00 zł
	3 pkt

	46
	Jacek
	Gogolewski
	łódzkie
	3,780
	5 000,00 zł
	3 pkt

	47
	Paweł
	Bałchan
	podkarpackie
	5,040
	5 000,00 zł
	3 pkt

	48
	Bogusław
	Ploch
	śląskie
	3,720
	5 000,00 zł
	3 pkt

	49
	Wojciech
	Włodarski
	mazowieckie
	9,750
	5 000,00 zł
	3 pkt

	50
	Tomasz
	Karpiewski
	wielkopolskie
	5,850
	5 000,00 zł
	3 pkt

	51
	Arkadiusz
	Sikorski
	śląskie
	6,300
	5 000,00 zł
	3 pkt

	52
	Klaudia
	Falasa
	małopolskie
	3,360
	5 000,00 zł
	3 pkt

	53
	Arkadiusz
	Świadek
	zachodniopomorskie
	5,040
	5 000,00 zł
	3 pkt

	54
	Waldemar
	Obrębski
	podlaskie
	4,410
	5 000,00 zł
	3 pkt

	55
	Elżbieta
	Walkowicz
	małopolskie
	4,730
	5 000,00 zł
	3 pkt

	56
	Mariusz
	Garbacz
	łódzkie
	4,410
	5 000,00 zł
	3 pkt

	57
	Wioletta
	Dysarz
	pomorskie
	5,040
	5 000,00 zł
	3 pkt

	58
	Dorota
	Dobrosielska
	mazowieckie
	3,780
	5 000,00 zł
	3 pkt

	59
	Zofia
	Drzazga
	mazowieckie
	6,300
	5 000,00 zł
	3 pkt

	60
	Tadeusz
	Siedlec
	podkarpackie
	5,040
	5 000,00 zł
	3 pkt

	61
	Zofia
	Wysocka
	małopolskie
	5,670
	5 000,00 zł
	3 pkt

	62
	Mariusz
	Chyła
	kujawsko-pomorskie
	6,500
	5 000,00 zł
	3 pkt

	63
	Krzysztof
	Budczak
	opolskie
	6,300
	5 000,00 zł
	3 pkt

	64
	Barbara
	Szkudlarczyk
	wielkopolskie
	5,040
	5 000,00 zł
	3 pkt

	65
	Krzysztof
	Abramek
	zachodniopomorskie
	5,040
	5 000,00 zł
	3 pkt

	66
	Janusz
	Grabowski
	śląskie
	4,030
	5 000,00 zł
	3 pkt

	67
	Wiesława
	Farana
	śląskie
	5,670
	5 000,00 zł
	3 pkt

	68
	Renata
	Lichota
	zachodniopomorskie
	5,850
	5 000,00 zł
	3 pkt

	69
	Piotr
	Nowacki
	mazowieckie
	4,410
	5 000,00 zł
	3 pkt

	70
	Robert
	Łuczak
	łódzkie
	5,040
	5 000,00 zł
	3 pkt

	71
	Lucyna
	Tokarska
	małopolskie
	7,560
	5 000,00 zł
	3 pkt

	72
	Jan 
	Zalewski
	mazowieckie
	6,180
	5 000,00 zł
	3 pkt

	73
	Katarzyna 
	Łabno -Kirszniok
	śląskie
	5,040
	5 000,00 zł
	3 pkt

	74
	Tomasz
	Spychała
	wielkopolskie
	9,765
	5 000,00 zł
	3 pkt

	75
	Zenon
	Kopania 
	pomorskie
	4,340
	5 000,00 zł
	3 pkt

	76
	Mariola
	Maliszczak
	śląskie
	6,830
	5 000,00 zł
	3 pkt

	77
	Leszek
	Smodis
	śląskie
	5,525
	5 000,00 zł
	3 pkt

	78
	Jolanta
	Kukułka
	opolskie
	2,840
	5 000,00 zł
	3 pkt

	79
	Jarosław
	Wygnański
	pomorskie
	9,765
	5 000,00 zł
	3 pkt

	80
	Grzegorz
	Drzymała
	podkarpackie
	4,095
	5 000,00 zł
	3 pkt

	81
	Dariusz
	Mikołajczyk
	zachodniopomorskie
	4,725
	5 000,00 zł
	3 pkt

	82
	Wioletta
	Zboińska
	pomorskie
	4,875
	5 000,00 zł
	3 pkt

	83
	Aleksander
	Szczerbina
	dolnośląskie
	2,840
	5 000,00 zł
	2 pkt

	84
	Anna
	Krupa
	podkarpackie
	3,150
	5 000,00 zł
	2 pkt

	85
	Łukasz
	Piecyk
	mazowieckie
	3,900
	5 000,00 zł
	2 pkt

	86
	Grzegorz
	Pelczar
	podkarpackie
	4,400
	5 000,00 zł
	2 pkt

	87
	Krzysztof
	Hypiak
	podkarpackie
	3,575
	5 000,00 zł
	2 pkt

	88
	Mirosław
	Bas
	kujawsko-pomorskie
	3,150
	5 000,00 zł
	2 pkt

	89
	Wojciech
	Jagoda
	śląskie
	3,470
	5 000,00 zł
	2 pkt

	90
	Krzysztof
	Andrzejczuk
	mazowieckie
	3,900
	5 000,00 zł
	2 pkt

	91
	Henryk
	Skwarczyński
	małopolskie
	4,550
	5 000,00 zł
	2 pkt

	92
	Ewa
	Hus
	śląskie
	4,090
	5 000,00 zł
	2 pkt

	93
	Iwona
	Dudzic
	dolnośląskie
	5,040
	5 000,00 zł
	2 pkt

	94
	Emilia
	Wolak
	wielkopolskie
	4,875
	5 000,00 zł
	2 pkt

	95
	Łukasz
	Smutek
	mazowieckie
	3,250
	5 000,00 zł
	2 pkt

	96
	Danuta
	Tomczak
	zachodniopomorskie
	4,410
	5 000,00 zł
	2 pkt

	97
	Mirosław
	Kot
	śląskie
	3,150
	5 000,00 zł
	2 pkt

	98
	Adam
	Chlebowski
	dolnośląskie
	3,150
	5 000,00 zł
	2 pkt

	99
	Grzegorz
	Ratajczyk
	śląskie
	5,360
	5 000,00 zł
	2 pkt

	100
	Adam
	Jakubowski
	wielkopolskie
	3,720
	5 000,00 zł
	2 pkt

	101
	Krzysztof
	Nowak
	wielkopolskie
	3,465
	5 000,00 zł
	2 pkt

	102
	Piotr
	Tymoszuk
	lubelskie
	3,150
	5 000,00 zł
	2 pkt

	103
	Piotr
	Mazurek
	dolnośląskie
	4,730
	5 000,00 zł
	2 pkt

	104
	Cezariusz
	Napieracz
	dolnośląskie
	2,600
	5 000,00 zł
	2 pkt

	105
	Daria
	Sordyl
	małopolskie
	3,780
	5 000,00 zł
	2 pkt

	106
	Agnieszka
	Kmiecik
	małopolskie
	4,730
	5 000,00 zł
	2 pkt

	107
	Wojciech
	Wojtków
	dolnośląskie
	4,090
	5 000,00 zł
	2 pkt

	108
	Ewa
	Kozak
	pomorskie
	3,780
	5 000,00 zł
	2 pkt

	109
	Aneta
	Milewska-Kosidło
	pomorskie
	5,040
	5 000,00 zł
	2 pkt

	110
	Lesław
	Kądzioła
	dolnośląskie
	4,090
	5 000,00 zł
	2 pkt

	111
	Maciej
	Kowalak
	wielkopolskie
	3,250
	5 000,00 zł
	2 pkt

	112
	Danuta
	Karpowicz
	świętokrzyskie
	3,780
	5 000,00 zł
	2 pkt

	113
	Paweł 
	Lipiński
	wielkopolskie
	3,250
	5 000,00 zł
	2 pkt

	114
	Paweł 
	Mazurkiewicz
	mazowieckie
	4,095
	5 000,00 zł
	2 pkt

	115
	Aleksandra
	Polcyn
	pomorskie
	4,410
	5 000,00 zł
	2 pkt

	116
	Stanisław
	Jeziorski
	łódzkie
	4,340
	5 000,00 zł
	2 pkt

	117
	Zbigniew
	Mroczek
	śląskie
	3,900
	5 000,00 zł
	2 pkt

	118
	Mariusz
	Stańko
	lubuskie
	3,465
	5 000,00 zł
	2 pkt

	119
	Monika
	Ulatowska
	mazowieckie
	3,465
	5 000,00 zł
	2 pkt

	120
	Dariusz
	Kozioł
	podkarpackie
	2,835
	5 000,00 zł
	2 pkt

	121
	Danuta
	Siedlecka
	opolskie
	5,200
	5 000,00 zł
	2 pkt

	122
	Jerzy
	Bober
	podkarpackie
	4,725
	5 000,00 zł
	2 pkt

	123
	Iwona
	Kołodziejska
	kujawsko-pomorskie
	3,780
	5 000,00 zł
	2 pkt

	124
	Adam
	Karolak
	łódzkie
	3,465
	5 000,00 zł
	2 pkt

	125
	Robert
	Gajda
	lubelskie
	3,250
	5 000,00 zł
	2 pkt

	126
	Stanisław
	Sokołowski
	lubuskie
	4,225
	5 000,00 zł
	2 pkt

	127
	Wojciech
	Tarabasz
	świętokrzyskie
	3,250
	5 000,00 zł
	2 pkt

	128
	Iwona
	Jamróz
	śląskie
	7,560
	5 000,00 zł
	2 pkt

	129
	Andrzej 
	Radzikowski
	pomorskie
	4,410
	5 000,00 zł
	2 pkt

	130
	Adam
	Kraśniewski
	mazowieckie
	4,095
	5 000,00 zł
	2 pkt

	131
	Tomasz
	Warmijak
	mazowieckie
	2,840
	5 000,00 zł
	2 pkt

	132
	Adrian
	Piwowarczyk
	śląskie
	2,840
	5 000,00 zł
	1 pkt

	133
	Jan
	Głąb
	podkarpackie
	3,150
	5 000,00 zł
	1 pkt

	134
	Urszula
	Stępień
	śląskie
	2,840
	5 000,00 zł
	1 pkt

	135
	Jacenty
	Biały
	podkarpackie
	2,520
	5 000,00 zł
	1 pkt

	136
	Marek
	Wojtczak
	dolnośląskie
	3,150
	5 000,00 zł
	1 pkt

	137
	Wojciech
	Rola
	mazowieckie
	2,520
	5 000,00 zł
	1 pkt

	138
	Zbigniew
	Rak
	podkarpackie
	2,520
	5 000,00 zł
	1 pkt

	139
	Paweł
	Biały
	kujawsko-pomorskie
	2,520
	5 000,00 zł
	1 pkt

	140
	Agnieszka
	Januszek
	dolnośląskie
	2,520
	5 000,00 zł
	1 pkt

	141
	Sebastian
	Maciuk
	świętokrzyskie
	3,100
	5 000,00 zł
	1 pkt

	142
	Zbigniew
	Sikora
	małopolskie
	3,250
	5 000,00 zł
	1 pkt

	143
	Bartłomiej
	Latoszek
	małopolskie
	3,150
	5 000,00 zł
	1 pkt

	144
	Artur
	Wenne
	dolnośląskie
	2,520
	5 000,00 zł
	1 pkt

	145
	Justyna
	Stanek
	śląskie
	3,150
	5 000,00 zł
	1 pkt

	146
	Stanisław
	Derus
	małopolskie
	3,150
	5 000,00 zł
	1 pkt

	147
	Zbigniew
	Smektała
	dolnośląskie
	3,150
	5 000,00 zł
	1 pkt

	148
	Wojciech
	Juraniec
	śląskie
	3,150
	5 000,00 zł
	1 pkt

	149
	Iwona
	Mania
	łódzkie
	3,150
	5 000,00 zł
	1 pkt

	150
	Rafał
	Buzała
	małopolskie
	2,520
	5 000,00 zł
	1 pkt

	151
	Grażyna
	Budzyńska
	zachodniopomorskie
	2,835
	5 000,00 zł
	1 pkt

	152
	Andrzej 
	Szproncel
	śląskie
	3,150
	5 000,00 zł
	1 pkt

	RAZEM                                                                                                             718,195
	760 000,00 zł
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